様式第9号(第12条の2関係)

公共下水道供用開始告示前使用申請書

年  月  日

  燕市長    様

申請者 住 所

 氏 名

 (法人にあっては、所在地、商号又は名称及び代表者の氏名)

 電話番号      －     －

公共下水道の供用開始の告示前に使用したいので、燕市下水道条例施行規則第12条の2の規定によ

り、次のとおり申請します。

使 用 場 所

使 用 者 氏 名

排 水 の 内 容 □家庭排水  □工場・事業用排水  □その他(             )

排 水 区 域 □合 流  □分 流

公共ます設置 □有 り  □無 し

理 由 □新 築  □改 造  □その他(                   )

使用予定年月日      年  月  日

指定工事店名

担 当 者 名  電話番号

備 考

(注)１ 理由欄のその他には、浄化槽不備等の理由を記入してください。
  ２ 下水道の使用の可否については、工事担当係に確認してください。

[添付書類]
 位置図

工事担当係確認

使用可能年月日 係 長 担 当 合   議

年  月  日